Протокол № 833/4
заседания комиссии по подведению итогов процедуры уторговывания открытого запроса предложений на выполнение работ по модернизации электролизной №1 Южной ТЭЦ-22 филиала «Невский» ОАО «ТГК-1»
(сайт ТГК-1)
« ___ » _______________ 2013г.
Санкт-Петербург

пр. Добролюбова, д.16
ПРЕДМЕТ ЗАПРОСА ПРЕДЛОЖЕНИЙ:

Выбор исполнителя работ по модернизации электролизной №1 Южной ТЭЦ-22 филиала «Невский» ОАО «ТГК-1» (ГКПЗ № 1122/4.20-591; максимальная стоимость закупки 24 995,33 тыс. руб. без НДС).

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии:
Заместитель председателя комиссии:
Члены комиссии:
Ответственный секретарь комиссии:

Прокудина У.В.
- специалист группы тендеров.
СЛУШАЛИ:

Директора по логистике Соколова Андрея Геннадьевича.

В процедуре уторговывания, проходившей 28.11.2012г. в 11-30 по московскому времени участвовала 1 (одна) организация, пожелавшая повысить предпочтительность своего предложения: ООО "ЭНЕРГОАВАНГАРД".
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ:

1.
О ранжировке Предложений

Форма договора, предложенная ООО "ЭНЕРГОАВАНГАРД" не соответствует форме договора, выставленной на открытый запрос предложений.
На основании экспертной оценки предлагается ранжировать Предложения следующим образом:

	Место Участника открытого запроса предложений
	Наименование Участника открытого запроса предложений,

юридический адрес
	Итоговая стоимость работ/услуг, руб., с учетом НДС
	Срок действия оферты

	1
	ЗАО "Энергоинжиниринг",

196084 г. Санкт-Петербург, Обводного канала наб. д.  76, ИНН: 7810309470
	29 494 486.00

 (НДС 18 %)
	26.03.2013

	2
	ООО "Энергоавангард",

127106 г. Москва Гостиничная ул. д.   3, ИНН: 7701745692
	25 890 000.00

 (НДС 18 %)
	31.12.2012

2.
Об определении результатов открытого запроса предложений

На основании вышеприведенной ранжировки Предложений предлагается признать Победителем открытого запроса предложений на выполнение работ по модернизации электролизной №1 Южной ТЭЦ-22 филиала «Невский» ОАО «ТГК-1» ЗАО "Энергоинжиниринг".
Итоговая стоимость работ (услуг) с учетом НДС: 29 494 486,00 руб.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить ранжировку Предложений.
2. Признать Победителем открытого запроса предложений на выполнение работ по модернизации электролизной №1 Южной ТЭЦ-22 филиала «Невский» ОАО «ТГК-1» ЗАО "Энергоинжиниринг".
Итоговая стоимость работ (услуг) с учетом НДС: 29 494 486,00 руб.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» - ____;   «Против» - ___.
ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ КОМИССИИ:

	Председатель комиссии

	Заместитель Председателя комиссии

Члены комиссии:

Ответственный секретарь комиссии: